МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
               СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «НИКОЛЬСКОЕ»

                          ПРОЕКТ  П О С Т А Н О В Л Е Н И Я

[bookmark: _GoBack]с. Никольск                            № 19

    О внесении изменений в постановление администрации МО СП «Никольское» от 01.04.2011г. № 8 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в МО СП «Никольское» и муниципальными служащими МО СП «Никольское» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

   В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 года № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», в целях приведения в соответствие с федеральным законодательством, правилами юридической техники
                               ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации МО СП «Никольское» от 01.04.2011 года № 8 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в МО СП «Никольское» и муниципальными служащими МО СП «Никольское» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:
1. абзац 1 пункта 2 приложения 1 изложить в следующей редакции:
«2. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются в соответствии с формой справки, утверждённой Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 года № 460 «Об утверждении справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесение изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации »;
2) новая форма справки является единой для лиц, претендующих на замещение должностей муниципальной службы в МО СП «Никольское» и муниципальными служащими МО СП «Никольское», осуществление полномочий по которым влечёт за собой обязанность представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (пункт 2 Указа Президента Российской Федерации).
2.  Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации МО СП «Никольское».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации Варфоломееву Т.С.

Глава МО СП «Никольское»:                                   И.А.Калашников